modalità di partecipazione alla vendita; illustrare i presupposti per 

fruire delle agevolazioni fiscali e con quali modalità può essere 

richiesto eventualmente un mutuo.  

******  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI LOTTO UNICO  

PREZZO  BASE  EURO  42.900,00  (dico  euro  

quarantaduemilanovecento/00)  

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (pari al 75% del prezzo base)  

EURO  32.175,00  (dico  euro  

trentaduemilacentosettantacinque/00)  

CAUZIONE  DA  VERSARSI  AL  MOMENTO  DELLA  

PARTECIPAZIONE ALL’ASTA PARI AL 10% (dieci per cento) del 

prezzo offerto  

Piena ed intera proprietà dell’autorimessa e del box per motocicli e 

biciclette, ubicati in Santa Maria Capua Vetere (CE), alla Via Palmiro